
      

 

UCHWAŁA Nr  XVIII/113/2007  

Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej 

z dnia 20 grudnia 2007 roku 

 

 

 

w sprawie: nadania Regulaminu Organizacyjnego Straży Miejskiej Miasta   

                  Skarżysko - Kamienna 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia              

8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r.             

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,    Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,          

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,   z 2006 r. Nr 17, poz. 128), oraz art. 8 ust. 2 ustawy   z dnia                 

29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych ( Dz. U. z 1997 r. Nr 123, poz. 779, z 2002 r. Nr 113, 

poz. 984, z 2003 r. Nr 130, poz. 1190 )  Rada Miasta Skarżysko – Kamienna uchwala co 

następuje : 

 

 

  § 1.  Nadaje się Regulamin Straży Miejskiej Miasta Skarżysko – Kamienna                           

w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały, stanowiącego jej integralną część.  

 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko – Kamienna .  

 

§ 3.  Traci moc Uchwała Nr 3/25/99  Rady Miasta Skarżysko – Kamienna  z dnia                 

24 marca   1999  r. w sprawie Regulaminu Straży Miejskiej w Skarżysku – Kamiennej .  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

        

                   Przewodniczący Rady Miasta 

 

                 Jan  Maćkowiak 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE  

 

 Proponowane zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Straży Miejskiej mają 

charakter porządkujący i aktualizujący niektóre przepisy regulaminu do aktów prawnych 

regulujących działanie Straży Miejskiej i do prawa miejscowego. Ma to na celu poprawę 

organizacji i funkcjonowania Straży Miejskiej, co przyczyni się do lepszego wykonywania 

obowiązków służbowych. 

 Zgodnie z art. 8 ust. 2 ustawy z 29.08.1997 r. o strażach gminnych Rada Miasta 

podejmuje uchwałę w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Straży Miejskiej. 

 

 


